横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         第52号 平成30年５月29日発行
________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

1

第52号

横浜市報調達公告版 　　　　　　　　横浜市中区港町１丁目１番地

　　発 行 所

　　　　　　　　横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△　特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

横浜市報調達公告版

               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　第52号 平成30年５月29日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所
在地

落札者又は随意契約
の相手方を決定した
日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随
意契約に係る契
約金額(円）

契約の相手方
を決定した手
続

当該入札
公告を
行った日

随意契約の理由
契約事務受
任者又は事
業管理者

1
庶務事務集中セン
ター運営業務委託
一式

総務局人事部労
務課
中区港町１丁目
１番地

平成30年4月1日

アクセンチュア株
式会社
東京都港区赤坂1丁
目11番44号

224,233,920 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

副市長

2

庶務事務システム
機器及びソフト
ウェア保守業務委
託　一式

総務局人事部労
務課
中区港町１丁目
１番地

平成30年4月1日

株式会社日立製作
所横浜支社
西区高島一丁目１
番２号

63,467,712 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

3
人事給与システム
運用保守業務委託
一式

総務局人事部労
務課
中区港町１丁目
１番地

平成30年4月1日

富士通株式会社神
奈川支社
西区高島一丁目１
番２号

56,920,320 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

4
文書管理システム
保守運用支援業務
委託　一式

総務局しごと改
革室行政・情報
マネジメント課
中区港町１丁目
１番地

平成30年4月1日

富士通株式会社神
奈川支社
西区高島一丁目1番
２号

57,430,684 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

5

横浜市ソフトウェ
ア資産管理システ
ム運用保守業務委
託　一式

総務局しごと改
革室ＩＣＴ基盤
管理課
中区港町１丁目
１番地

平成30年4月1日

イマジネーション
株式会社
中区山下町70番地
13

52,087,158 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

6
職員認証システム
保守運用支援業務
委託

総務局しごと改
革室ＩＣＴ基盤
管理課
中区港町１丁目
１番地

平成30年4月1日

富士通株式会社神
奈川支社
西区高島一丁目１
番２号

41,437,915 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

7
平成30年度基幹シ
ステム運用管理業
務委託　一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

富士通株式会社神
奈川支社
西区高島一丁目１
番２号

547,094,602 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

副市長

8

平成30 年度基幹
システムに関する
ソフトウェア保守
（プログラム変更
等）業務委託（上
半期分）　一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

富士通株式会社神
奈川支社
西区高島一丁目１
番２号

147,090,232 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

9

横浜市基幹システ
ム帳票印刷業務委
託
一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

株式会社アイネッ
ト
西区みなとみらい
三丁目３番１号

91,518,228 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

調　達　公　告

平成30年5月29日

横浜市報調達公告版

               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　第52号 平成30年５月29日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所
在地

落札者又は随意契約
の相手方を決定した
日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随
意契約に係る契
約金額(円）

契約の相手方
を決定した手
続

当該入札
公告を
行った日

随意契約の理由
契約事務受
任者又は事
業管理者

10

平成30年度 住民
記録システム端末
機器等保守業務委
託　一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

富士通株式会社神
奈川支社
西区高島一丁目１
番２号

83,483,395 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

11
情報共有基盤シス
テム保守業務委託
一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

日本電気株式会社
神奈川支社
西区みなとみらい
二丁目３番５号

77,622,300 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

12
仮想化基盤保守運
用業務委託　一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

株式会社日立製作
所横浜支社
西区高島一丁目１
番２号

63,983,520 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

13

ＡＩＳＴ包括フ
レームワーク適用
支援・保守業務委
託　一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

ピースミール・テ
クノロジー株式会
社
東京都中央区晴海
１丁目８番10号

58,380,480 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

14
情報共有基盤シス
テムサーバ機器保
守業務委託　一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

日本電気株式会社
神奈川支社
西区みなとみらい
二丁目３番５号

52,792,495 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

15
統合番号連携シス
テム運用・保守業
務委託　一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

日本ソフトウェア
マネジメント株式
会社
神奈川区金港町５
番地32

49,723,200 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

16
税務システム用機
器保守業務委託
一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

富士通株式会社神
奈川支社
西区高島一丁目１
番２号

42,598,429 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

17

国民健康保険・介
護保険・後期高齢
者医療システム共
用端末機器等保守
業務委託　一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

富士通株式会社神
奈川支社
西区高島一丁目１
番２号

39,861,508 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

18
ホストコンピュー
タ機器保守業務委
託　一式

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課

平成30年4月1日

富士通株式会社神
奈川支社
西区高島一丁目１
番２号

115,633,526 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

総務局長

19
平成30年度学校サ
ポートデスク業務
委託　一式

教育委員会事務
局指導部指導主
事室
中区港町１丁目
１番地

平成30年3月15日

シンポー情報シス
テム株式会社
神奈川区栄町７番
地１

36,720,000 随意契約 -

地方自治法施行
令第 167 条の

２
第１項第８号及

び第９号

教育次長

  ※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

	表紙
	落札公告公表